[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2009  №  1170-ОД
Великий Новгород
О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 25.04.2001 № 657-ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление областной Думы от 25.04.2001 № 657-ОД «Об утверждении Положения об удостоверении мирового судьи» (Информационно-методический бюллетень № 4, 2001; газета «Новгородские ведомости» от  07.05.2008) следующие изменения:

1) пункт 7 Описания бланка удостоверения мирового судьи изложить в следующей редакции:

«7. Второй лист бланка удостоверения выполнен аналогично первому листу бланка удостоверения, за исключением:

1) реквизита «Состоит в должности мирового судьи судебного участка № __ Новгородской области», который заменен реквизитом «Является мировым судьей Новгородской области, пребывающим в отставке»;

2) реквизита «Действительно до» и ниже фактическая дата», который заменен реквизитом «Действительно бессрочно»;

2) в листе № 2 Единого образца удостоверения мирового судьи на левой стороне в нижней левой части слова

«Действительно до

«   »             20   г.»

заменить словами «Действительно бессрочно».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1190-пд